
 
 
KLASA: 080-01/12-01/97 
URBROJ:  437/1-12-1 
 
Zagreb, 26.3.2012. 
 
 
Na temelju članka 16. Pravilnika o polaganju državne mature (Narodne novine broj 127/10) i 
suglasnosti Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta, ravnatelj donosi sljedeću 
 
 

O D L U K U 
o promjeni kalendara polaganja ispita državne mature  

u školskoj godini 2011./2012. 
 
  

I. 
Ispit državne mature iz Latinskog jezika – A razina pisat će se dana 24. svibanja 2012. godine s 
početkom u 14,00 sati. 
 
 

II. 
Sve ostale odredbe u kalendaru polaganja ispita državne mature ostaju neizmijenjene. 
 

 
III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnim stranicama Nacionalnog 
centra za vanjsko vrednovanje obrazovanja. 
  
 
 

 
 

DOSTAVITI: 
 

1. Odjel za organizaciju i provođenje ispita, ovdje 
2. Pismohrana, ovdje 
 


